КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Муниципальное учреждение образования

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

	22.04.2016

	             № 37

Об итогах проведения городского  математического конкурса «Юный математик»

В соответствии с приказом муниципального учреждения образования «Информационно-методический центр» (далее МУО «ИМЦ») от 12.04.2016  № 29 «Об организации и проведении городского математического конкурса «Юный математик»  на базе МОУ СОШ № 4, МОУ ООШ № 7, МОУ ООШ № 21 организован и проведен городской математический  конкурс «Юный математик» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 100 обучающихся пятых, шестых, седьмых  и восьмых классов муниципальных общеобразовательных организаций. По решению жюри Конкурса определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить победителей Конкурса дипломами МУО «ИМЦ» I, II и III степени.
3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных организаций: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» № 4» (Савельева И.Н.), муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» №13» (Вымятнина П.Н.), муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» № 22» (Маляревич И.А.), Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7» (Казначеева М.В.), Муниципальное общеобразовательное учреждение   «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.), изыскать возможность для поощрения педагогов, проводивших игры и  обеспечивших подготовку участников и победителей Конкурса.
4. Приказ «Об организации и проведении городского математического конкурса «Юный математик»  от 12.04.2016  № 29 снять с контроля.
Директор МУО ИМЦ

О.А. Соболева

Рассылка: дело, к. 7, МОУ СОШ № 4,13, 22, МОУ ООШ № 7,21
Приложение 1 к приказу

МУО «ИМЦ»
от 22.04.2016 № 37
Список команд - победителей городского математического конкурса «Юный математик»

5 классы:
	Результат
	Наименование учреждения
	Педагоги

	I место
	МОУ СОШ № 21

	Прокопенко Н.И.

Секисова В.А.

	II место
	МОУ СОШ № 7
	Новицкая Н.А.

	III место
	МОУ СОШ № 4
	Смольянинова С.Б.

Подготовила и провела игру учитель математики МОУ СОШ № 4 Ушакова Н.А.
6 классы:
	Результат
	Наименование учреждения
	Педагоги

	I место
	МОУ СОШ № 7
	Островская Н.А.

	II место
	МОУ СОШ № 13
	Назарова И.В.

	III место
	МОУ СОШ № 21
	Прокопенко Н.И.

Горелова Е.Е.

Нозикова О.В.

Подготовила и провела игру учитель математики МОУ ООШ № 7 Новицкая Н.А.
7 классы:
	Результат
	Наименование учреждения
	Педагоги

	I место
	МОУ СОШ № 22
	Кириллова О.В.

	II место
	МОУ СОШ № 4
	Стрельникова Е.Н.

	III место
	МОУ СОШ № 21
	Горелова Е.Е

Секисова В.А.

Прокопенко Н.И.

Подготовил и провел игру учитель математики МОУ СОШ № 13 Зонова Л.В.
8 классы:
	Результат
	Наименование учреждения
	Педагоги

	I место
	МОУ СОШ № 21
	Секисова В.А.

Нозикова О.В.

	II место
	МОУ ООШ № 4
	Шибряева В.М.

	III место
	МОУ СОШ № 7
	Шепелева Е.Н.

Подготовила и провела игру учитель математики МОУ ООШ № 21 Нозикова О.В.